sciolta, con delibera che dovrà essere adottata 

dall'Assemblea straordinaria dei soci con la 
presenza della maggioranza prevista nelle 

Assemblee straordinarie. 

TITOLO II 

CAPITALE SOCIALE - AZIONI 

Art. 5 – Il Capitale sociale è fissato in € 
505.000,00 (cinquecentocinquemila) ) suddiviso 

in 5.050.000 quote da 0,10 Euro ciascuna. 

Il Capitale sociale potrà essere modificato con 
deliberazione dell'Assemblea straordinaria dei 
soci. 

Il domicilio dei soci per quanto riguarda tutte le 
comunicazioni e i loro rapporti con la Società è

[...]

sciolta, con delibera che dovrà essere adottata 

dall'Assemblea straordinaria dei soci con la 
presenza della maggioranza prevista nelle 

Assemblee straordinarie. 

TITOLO II 

CAPITALE SOCIALE – QUOTE  

Art. 5 – Il Capitale sociale è fissato in € 
505.000,00 (cinquecentocinquemila virgola 

zero zero) 
Il Capitale sociale potrà essere modificato con 

deliberazione dell'Assemblea straordinaria dei 
soci. 
Il domicilio dei soci per quanto riguarda tutte le 

comunicazioni e i loro rapporti con la Società è 
quello che risulta annotato nel libro soci.